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Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı Kitabı Hakkında Bilgiler


Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı Kitabı TURKUVAZ KİTAP çıkarmış olduğu Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı Kitabını PDF İndir – Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı 11.06.2021 Pdf İndir

Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TURKUVAZ KİTAP ait olan Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı Kitabı 11.06.2021 tarihinde Alev Alatlı tarafından yazılıp TURKUVAZ KİTAP tarafından basılmıştır. Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı kitabında toplamda 440 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı Kitabı Özeti – Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı Kitabı Açıklaması 

Birkaç romanıma talip Hollywood senaristinin imla bilmediğini hatta yazdığı metnin imlasını benim düzeltmek zorunda kaldığımı hayretler içinde gördüğümde Hollywood’u oluşturan insan unsurunun liyakatini incelemeye koyulmuştum. Çok iyi oyuncular, sahneler, müzikler vardı, bunları seyretmek elbette etkileyiciydi ama o süreçte esas keşfettiğim başka bir şey oldu: Hollywood, Amerikan endüstrileri arasında en ayrıcalıklı ve imtiyazlı olandı. Neden, çünkü akıl almaz yüksek bütçeli filmler üreten bu yapı, aynı zamanda Amerikan mitini yaratan zihniyetin bir numaralı suç ortağıydı. Politikacılarla, iş adamlarıyla, orduyla, istihbarat teşkilatlarıyla birlikte hareket ediyor, olan biteni onların istekleri ve çıkarları doğrultusunda sunarak tahrip edebiliyor, hasılı sonunda önce kendi halkını, sonra da dünyayı kandırabiliyordu. Savaş çıkarabiliyor, savaşları sonlandırabiliyor, kahramanlar yaratabiliyor, korkaklar, teröristler, hainler saptayabiliyor ve dünyanın ekranda gördüklerine inanmasını sağlayan bir trans hâli yaratabiliyordu.
 
İşin en acıklı yanı, bizimki gibi ülkelerde yaşayanlar da dâhil olmak üzere dünya entelijansiyasının önemli bir kısmı bu oyunu yutuyor, Hollywood’a asla hak etmediği bir huşu ile yaklaşıyordu. Bir bakıyordunuz incir çekirdeğini doldurmayan konularda uzun uzun söyleşiler yayınlanmış, moda görünüme uymak için saçını boyatan, burnunu kestiren kızcağızlar, kovboyluğa soyunan varoş delikanlıları sarmış ortalığı. Hepsinden öte de Amerika’nın dünyanın en zeki, en akıllı, en yenilmez gücü olduğuna dair bir inanç…
 
Her neyse, tek bir kitapta devasa bir tezi hakkıyla savunmak kuşkusuz mümkün değil, istediğim konuyu size bir parça düşündürmek. Hollywood gerçeğini üzerinde pek durulmayan bu tarafıyla içselleştirebilirseniz, bunun Nasihatname’leri anlamanıza da katkıda bulunacağını düşünüyorum.
 
Alev Alatlı
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Henüz 17 Yaşında Ahmet Mithat Efendi İş Bankası Kültür Yayınları

 Kitap Adı: Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı

 Yayınevi / Marka: TURKUVAZ KİTAP

 Yazar: Alev Alatlı

 Basım Tarihi: 11.06.2021

 Sayfa Sayısı: 440

Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı Kitabı İndirme Linkleri – Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı İndir

Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Suç Ortağı Hollywood Kaan’ın Kitabı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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